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 Pisz, dn. 22.09.2023 r. 
 

Zamawiający: 
Powiat Piski 
ul. Warszawska 1  
12-200 Pisz 
 
Or.272.1.10.2023 

 
Odpowiedzi na zapytania wykonawców – zestaw 2 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na Kompleksowe Ubezpieczenie Powiatu Piskiego. 
 
 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) zwaną dalej ustawą Pzp, wykonawcy zwrócili się do 
zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 6 
ustawy Pzp, zamawiający przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:  
 
 
PYTANIE 1. 
Prosimy o informacje : Czy poniższe pojazdy posiadają tylko te zabezpieczenia przeciwkradzieżowe wymienione 
w załączniku nr 6 do SWZ t.j. Ogrodzenia, stróż, monitoring itp. 
 
• NPI4799; 
• NPI4C60 
• NPI3H25 
• NPI00993 
• NPI08545 
• NPI12022 
• NPI12080 
• NPIW553 
• NPI25491; 
• NPI26377 
• NPI5J55 
• NPI11255 
• NPI19869 
• NPI6K11 
 
Jeżeli posiadają również inne zabezpieczenia typu alarm, immobiliser itp. - prosimy podać które pojazdy 
posiadają w/w zabezpieczenia. 
 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający informuje, że poniżej wymienione pojazdy mają następujące zabezpieczenia : 
• NPIY799 -  brak 
• NPI4C60 -  brak 
• NPI3H25 -  centralny zamek, alarm,  immobilizer 
• NPI00993 -  centralny zamek, alarm,  immobilizer 
• NPI08545 -  centralny zamek, alarm,  immobilizer 
• NPI12022-  centralny zamek, alarm,  immobilizer 
• NPI12080 -  centralny zamek, alarm,  immobilizer 
• NPIW553 -  brak 
• NPI25491 -  centralny zamek, alarm,  immobilizer 
• NPI26377 -  centralny zamek, alarm,  immobilizer 
• NPI5J55 -  centralny zamek, immobilizer 
• NPI11255 -  centralny zamek, immobilizer 
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• NPI19869 -  centralny zamek, immobilizer 
• NPI6K11 -  centralny zamek, immobilizer 
 
 
PYTANIE 2. 
Prosimy o wyrażenie  zgody na ubezpieczenie autocasco pojazdów wolnobieżnych nie posiadających numeru 
rejestracyjnego w ramach casco maszyn z zakresem ubezpieczenia z SWZ ( zawieranych na polisach casco 
maszyn) 
 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający dopuszcza wystawienie polis CASCO dla pojazdów wolnobieżnych pod warunkiem, że zakres 
ubezpieczenia tych pojazdów będzie nie węższy niż założony w opisie przedmiotu zamówienia.  
 

STAROSTA PISKI 
/-/ mgr Andrzej Nowicki 


